

# FANTASTİK MAKYAJ

## Tanımı

Fantastik, kelime anlamı gerçekte var olmayan, gerçek olmayan hayali olarak tanımlanmaktadır. Fantastik makyaj ise hayal gücü ve yaratıcılığın renklerle birleşmesi sonucu ortaya çıkan makyaj uygulamalarıdır. Bunun sonucunda fantastik makyaj uygulamaları olağan dışı, yaratıcı ve dikkat çekici bir etki göstermelidir.



Fantastik makyaj uygulamalarında herhangi bir şekilde karakter oluşturulmasına gerek yoktur. Tamamen makyaj uygulayanın hayal gücüyle sınırlıdır. Kullanılan renklerin uyumu, tasarlanan çizgi ve şekiller, kullanılan ek prepratlar fantastik makyaj uygulamasındaki hayal gücünün zenginleştirilmesinde önemli rol oynamaktadır. Eski çağlardan beri var olan vücut boyama ve dövme, günümüzde fantastik makyaj uygulamaları altında yaygın bir biçimde kullanılmaya başlanmıştır. Fantastik makyaj sadece yüz ve vücut boyamak değil peruk kullanımı, tırnaklar, lensler ve protezler gibi çok farklı uygulamalarla desteklenmektedir. Böylece makyajın oluşturduğu kompozisyon daha da anlam kazanmaktadır.

Günümüzde fantastik makyaj sadece çocukların yüzüne eğlence amaçlı uygulanan bir sanat dalı değil, televizyon, sinema, sahne sanatları, festivaller, partiler, yarışmalar ve reklam dünyası gibi her türlü yaratıcılık sınırlarının zorlandığı sektör tarafından da çok yoğun bir şekilde kullanılmaktadır.

## **Çeşitleri**

Fantastik makyaj uygulamasında oluşturulan kompozisyonun, yaratıcı ve dikkat çekici olması amaçlandığından, hayal gücünün desteklediği bu uygulamalar için çeşit tanımını yapmak uygun değildir. Uygulanan her çalışma farklı olabilmektedir. Çünkü uygulayanın zihninde canlandığı ve tasarladığı (uygulanan kişinin isteği, yer, ortam) sonsuz sayıda figür, desen ve renk uygulamaları olabilir.



## **Fantastik makyaj uygulamalarında;**

İnsan figürleri

Hayvan figürleri

Bitki motifleri

Geometrikşekil ve desenler

Doğa ile ilgili şekiller

Yöresel motif ve desenlerde tercih edilmektedir.

Kısaca fantastik makyaj uygulamalarında en çok üçgenler, geometrik şekiller, yapraklar, yıldızlar, bulutlar, gözyaşı, çiçek desenleri, uzayı andıran şekiller, yüzde desen oluşturan dövme izleri tercih edilmektedir.